
Основен суд Кочани - извештај за месец 8.2024

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

189 41 0 230 14 216Оставина

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

13 0 0 13 0 13Физичка делба

33 2 0 35 3 32
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

24 229 0 253 222 31Заверки

7 1 0 8 0 8Замолници

266 273 539 239 300Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Против  извршување

1 7 0 8 8 0
Приговори против
неправилности при
извршување

1 1 0 2 1 1
Извршување по закон за
семејство

3 8 11 9 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

401 13 0 414 0 414Работни спорови

1 0 0 1 0 1
Повторување на
постапката во парнично

43 15 0 58 2 56Семејни спорови
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27 14 0 41 2 39Трговски спорови

4 1 0 5 0 5Стечај

94 7 0 101 0 101
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Ликвидација

29 1 0 30 2 28Имотни спорови

30 2 0 32 0 32Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

107 7 0 114 5 109Парнични-мала вредност

736 60 796 11 785Вкупно - вид на предмет 0

1005 341 1346 259 1087Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 10 0 13 10 3
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

3 10 13 10 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

513 0 0 513 52 461
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

54 0 0 54 3 51
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

4 0 0 4 0 4
Извршување на одземен
имот и предмети

9 0 0 9 2 7
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

66 0 0 66 0 66
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

646 0 646 57 589Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 0 0 11 0 11
Кривични предмети
спрема малолетници

2 0 0 2 0 2
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

13 0 13 0 13Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

258 10 0 268 8 260
Предмети за кривично
полнолетни

2 305 0 307 304 3Разни кривични предмети

35 14 0 49 2 47
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

2 1 0 3 1 2
Замолници во кривична
област

297 330 627 315 312Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 1 0 6 0 6
Оценка на обвинителен
акт во кривично

5 1 6 0 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 30 0 30 29 1
Разни прекршочни
предмети

1047 104 0 1151 0 1151Прекршочни предмети

1047 134 1181 29 1152Вкупно - вид на предмет 0

2011 475 2486 411 2075Вкупно - област 0

Област Судска управа
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Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 110 0 113 106 7
Предмети од  судска
упрaва

3 110 113 106 7Вкупно - вид на предмет 0

3 110 113 106 7Вкупно - област 0

3019 926 3945 776 3169Вкупно 0

Администратор на судот,

 

В.Д. Претседател на судот,
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